

Qualimoments ApS

Møllevangs Allé 142
8200 Aarhus N

Årsrapport
26. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2019

Omar Jarkas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Qualimoments ApS
Møllevangs Allé 142
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 50579796

e-mailadresse: omar_jarkas@hotmail.com

CVR-nr: 39550725

Regnskabsår: 26/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive en hjemmeside og en applikation som fungerer som en forbrugerguide/socialt netværk forbeholdt rejse og turisme branchen samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -7.379 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.731
Andre personaleomkostninger		-877
Resultat af ordinær primær drift		-5.608
Andre finansielle omkostninger		-1.771
Ordinært resultat før skat		-7.379
Årets resultat		-7.379
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.379
I alt		-7.379

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		232.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		232.000
Andre tilgodehavender		58.288
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.288
Anlægsaktiver i alt		290.288
Aktiver i alt		290.288

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-7.379
Egenkapital i alt		42.621
Gæld til banker		919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.667
Gældsforpligtelser i alt		247.667
Passiver i alt		290.288

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret